10.302.0004.2470.0000 — Aquisição de Equip. Diversos p/ Saúde 
4.4.90.52.00 — 05.300.030 — Equip. e Material Permanente 	 R$ 250.000,00 
4.4.90.52.00 — 01.300.030 — Equip. e Material Permanente 	 R$ 50.000,00 

Art. 2°. O presente crédito no valor de R$ 250.000,00 (duzentos 
e cinqüenta mil reais) será coberto com recurso proveniente da celebração de convênio com o 
Ministério da Saúde. 

Art. 3°. O presente crédito no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta 
mil reais) será coberto com recurso proveniente da anulação da seguinte dotação: 

020100 SECRETARIA DE GOVERNO